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Arhitekt:
ENRIKO LILL, MARTIN PALMIK Projekt: 

Mõõtkava:

Tellija:
SILVER AMBOS

ORAVA TEE 12A, JÕESUU KÜLA,
TORI VALD, PÄRNU MAAKOND

Joonis: 

1:100
Töö nr:

2502
Kuupäev:
30.08.2025

Staadium:
Eelprojekt

Fail:

Aadress: 

ELAMU LAIENDUS- JA 
REKONSTRUEERIMISPROJEKT

PÕHIPLAAN 

AR-5-01

Vastutav arhitekt:
MAARJA PALMIK

ÜKSIKELAMU
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RUUM
Köök/elutuba

Esik
Koridor

Magamistuba
Magamistuba
Magamistuba

Duširuum
Tehnoruum

PINDALA
51.8
8.6
5.6
11.0
14.4
13.4
6.5
2.8

114.1 m²

A-6
AxB= 1800x1700

h= 400

A-5
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1123 1800 600 1800 600 1000 2271 900 1795 1800 1347

323 7750 121 2574 121 3852 295

108 14849 80
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3
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948 1800 200 1800 200 1800 1520 1800 1821 1800 1347

323 7050 195 3200 121 3852 295

108 14849 80

15037

40
57
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1
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3

40
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3
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8

86
64

10
8

88
80

1000 674

Pööninguluuk
min 600x800 mm

Ol.ol. Orava tn 12 elamu konstruktsioon

EI60 põrandast katuseni

SS2
- Kipsplaat 13 mm
- Puitlaastplaat 12 mm
- Puitkarkass 45x145 mm, 
mineraalvill 100 mm
- Puitlaastplaat 12 mm
- Kipsplaat 13 mm

VS2
- 2x Tuletõkke kipsplaat 2x15 mm 
- Puitkarkass 45x195 mm, mineraalvill 200 mm
- Aurutõkkemembraan, ülekattega ja liited teibitud
- Puidust lisakarkass 45x45 mm, mineraalvill 50 mm
- Puitlaastplaat 12 mm
- Kipsplaat 13 mm

Kamin-ahi

Laiendatav osa

1
Köök/elutuba

51.8 m2

2
Esik

8.6 m2

3
Koridor
5.6 m2

4
Magamistuba

11.0 m2

6
Magamistuba

13.4 m2

5
Magamistuba

14.4 m2

8
Tehnoruum

2.8 m2

7
Duširuum

6.5 m2
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